מהותית על החברה ועסקיה .

3.1.1.3

החוקים העיקריים אליהם כפופה פעילות החברה

פעילות החברה כפופה למספר חוקים שהעיקריים שבהם הם:

3.1.2

שמפרסם הממונה מכוח סמכותו על פי וההנחיות חוק הפיקוח - לרבות התקנות
חוק הפיקו ח;

(א )

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 ; (ב )

שירותים פיננסים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על תקנות הפיקוח על
גופים מוסדיים ), התשע"ב -2012;

(ג )

תשס"ו-6 200; חוק תובענות ייצוגיות , (ד )

חוק החברות והתקנות שהותקנו מכוחו . (ה )

פעילות החברה כפופה להוראה שניתנה על-ידי בנק ישראל ביום 1 בנוסף ,
בנובמבר 2012 בנושא הגבלת שיעור המימון (LTV) בהלוואות לדיור. לפרטים

נוספים בדבר ההוראה והשפעתה על החברה ראו סעיף 1.2 לעיל .

3.1.2.1

תמצית ההסדרים החוקיים והוראות הדין

להלן תמצית ההסדרים החוקיים והוראות הדין העיקריים שפורסמו בשנת הדוח או
אחריה - עד למועד פרסום דוח זה :

3.1.3

הוראות דין 3.1.3.1

ביום 21 בנובמבר 2021 פורסם חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה
התשפ"ב-2021 , ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022 ),
צמצום פערים מגדריים בשוק העבודה והעלאת גיל פרישה לנשים פרק ט"ז:
כי גיל בין היתר , ונקבע , התשס"ד-2004 , במסגרתו תוקן חוק גיל פרישה ,
בהתאם לשנת הפרישה לנשים יעלה במשך 11 השנים הקרובות בהדרגה ,

ובסופן יעמוד על גיל 65 . הלידה ,

3.1.3.1.1

מס ' ביום 14 בנובמבר 2021 פורסם תזכיר חוק חוזה הביטוח (תיקון
וריבית מיוחדת ), התשפ"ב-2021 , המציע לתקן את חוק חוזה ...)(התיישנות
ולאפשר גם לממונה, במסגרת בירור תלונה, לחייב הביטוח , התשמ"א-1981,
ומצא כי לא שולמו תגמולי ביטוח מבטחים בתשלום ריבית מיוחדת במידה
שאינם שנויים במחלוקת בתום לב . בנוסף , במקרים בהם הוגשה תלונה
שנה מיום הגשת לבירור הממונה , מוצע להאריך את תקופת ההתיישנות עד
יותר מארבע שנים ממועד תחילת מניין תקופת התלונה , אך עד לא
וביטוח סיעו די, ואשפוז ההתיישנות.

שעניינו השקעה בתאגידי ביום 9 בינואר 2022 פרסם הממונה נייר מדיניות
ובתאגידי השקעה בתחום טכנולוגיה פיננסית חדשנית , במסגרתו אינשורטק
פורטו קווים מנחים ותנאים למתן אישור הממונה לבקשת הגוף המוסדי לפי
שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי תקנה 33(ב ) לתקנות הפיקוח על
השקעה החלים על גופים מוסדיים ), התשע"ב- 2012 , להשקעה בתאגידים
ותאגידים שמטרתם ביצוע השקעות המבצעים השקעות במיזמי אינשורטק

במיזמי טכנולוגיה פיננסית חדשנית .

3.1.3.4.1

שעניינו ביום 13 ביולי 2021 פרסם הממונה מכתב למנהלי חברות הביטוח
יחס כושר פירעון כלכלי, המפרט את עקרונות להשקעה באינשורטק בחישוב
בלתי בנכס בקשה להכרה במסגרת העקרונות אשר יישקלו על ידי הממונה
ואת תהליך מוחשי בשל השקעה באינשורטק במסגרת המאזן הכלכלי ,